
Zarządzenie Nr 1/2010 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 6 grudnia 2010r. 

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 4 marca 2010r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. (Dz.U. z 2010r. Nr 47, poz. 277) zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 

1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Hajnówka ul. A. Zina 1, 

17-200 Hajnówka, do realizacji zadań wynikających z przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

Marzena Ostapczuk - Lider Gminny 

3. Pracą gminnego biura spisowego kieruje gminny komisarz spisowy. 

 

§ 2 

Zadania Gminnego Biura Spisowego określa „Instrukcja organizacyjna w sprawie 

sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011”. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Hajnówka 


